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        CENTRO DE ARTES E COMUNICAÇÃO
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A Comissão de Seleção e Admissão de discentes ao curso de Mestrado
para  o  semestre  letivo  de  2020.1,  do Programa de  Pós-Graduação  em
Direitos Humanos (PPGDH) da UFPE, divulga os gabaritos das Provas de
Conhecimentos em Língua Estrangeira, realizadas na quinta-feira 10 de
outubro de 2019:

GABARITO
ESPANHOL

Questão Alternativa
1 B
2 C
3 C
4 E
5 E
6 A
7 D
8 B
9 A
10 D

GABARITO
INGLÊS

Questão Alternativa
1 C
2 C
3 C
4 C
5 C
6 B
7 B
8 C
9 A
10 C
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